
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 9 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Radomyśl Wielki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 288/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 

21 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Radomyśl Wielki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4099), w związku z nadaniem nazwy ulicy w miejscowości Radomyśl Wielki 

w obwodzie głosowania nr  1 po nazwie ulicy Ks. Jana Curyłły dodaje się ulicę o nazwie: Lazurowa. 

§ 2.  Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radomyśl Wielki. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 marca 2020 r.

Poz. 1323



Załącznik do postanowienia Nr 26/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Podział Gminy Radomyśl Wielki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Radomyśl Wielki obejmujące 

ulice: 3 Maja, Akacjowa, Armii Krajowej, 

Bławatkowa, Bł. Edmunda 

Bojanowskiego, Firleja, Jasna, Kąty, 

Kopernika, Ks. Jana Curyłły, Lazurowa, 

Ogrodowa, Piekarska, Piłsudskiego, 

Polna, Rynek, Targowa, Wąska, Witosa, 

Wrzosowa, Zaciszna, Zasowska, Zielona. 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej  

w Radomyślu Wielkim,  

ul. Ogrodowa 1,  

39-310 Radomyśl Wielki 

2 sołectwo Partynia 

Szkoła Podstawowa w Partyni,  

Partynia 66,  

39-310 Partynia 

3 sołectwo Podborze 

Szkoła Podstawowa w Podborzu,  

Podborze 101,  

39-308 Podborze 

4 sołectwo Ruda 

Szkoła Podstawowa w Rudzie,  

Ruda 124,  

39-315 Ruda 

5 sołectwo Dąbrówka Wisłocka 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wisłockiej,  

Dąbrówka Wisłocka 115,  

39-315 Dąbrówka Wisłocka 

6 sołectwo Zdziarzec 

Szkoła Podstawowa w Zdziarcu,  

Zdziarzec 116,  

39-311 Zdziarzec 

7 sołectwo Dąbie 
Szkoła Podstawowa w Dąbiu, Dąbie 100,  

39-311 Dąbie 

8 sołectwo Żarówka 

Szkoła Podstawowa w Żarówce,  

Żarówka 64,  

39-312 Żarówka 

9 sołectwo Janowiec 

Szkoła Podstawowa w Janowcu,  

Janowiec 10,  

39-312 Janowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1323



10 sołectwo Dulcza Wielka 

Szkoła Podstawowa w Dulczy Wielkiej,  

ul. Ks. Kalinowskiego 212/1,  

39-312 Dulcza Wielka 

11 sołectwo Dulcza Mała 

Szkoła Podstawowa w Dulczy Małej,  

Dulcza Mała 40,  

39-310 Dulcza Mała 

12 sołectwo Zgórsko 

Agronomówka w Zgórsku,  

Zgórsko 41,  

39-308 Zgórsko 

13 

miasto Radomyśl Wielki obejmujące 

ulice: Baczyńskiego, Batorego, Bema, 

Boczna, Broniewskiego, Chopina, 

Dąbrowskiej, Dębowa, Graniczna, 

Harcerska, Jarzębinowa, Klonowa, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Kościuszki, Krasińskiego, Krótka, Leśna, 

Ludwika Lonczaka, Mickiewicza, Nowa, 

por. Zbigniewa Matuli, Reymonta, Rolna, 

Różana, Sikorskiego, Słowackiego, 

Sobieskiego, Sucharskiego, Topolowa, 

Tuwima, Wałowa, Tadeusza 

Zawadzkiego, Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa w Radomyślu Wielkim,  

ul. Klonowa 2,  

39-310 Radomyśl Wielki 

14 sołectwo Pień 

Dom Strażaka w Pniu,  

Pień 41a,  

39-310 Pień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1323


		2020-03-10T13:34:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




